
CITTÀ DI CINISELLO BALSAMO
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

I.1) Città di Cinisello Balsamo, via XXV Aprile n. 4 – 20092 Cinisello Balsamo 
(MI) – Punti di contatto: Ing. Sergio SIGNORONI Tel. 0266023470- e-mail 
cua@comune.cinisello-balsamo.mi.it,  –  indirizzo  internet 
www.comune.cinisello-balsamo.mi.it I.2) Ente locale, servizi generali delle 
Amministrazioni  Pubbliche  II.1.1) Lavori  di  realizzazione  di  nuove 
pavimentazioni  stradali  in  via  A.  Palazzi,  via  A.  Manzoni,  via  A. 
Modigliani, via A. Appiani, via F. Cilea (tratto), via G. Prati (tratto), via G. 
Verdi, via Palestro, via Roma, via XXV Aprile (tratto)– CIG A041A9ACAC – 
CUP C77H22002460004 II.1.2) Servizio - Codice NUTS ITC4C II.2.1) Importo 
di aggiudicazione:  € 660.420,06 (Iva esclusa) - ribasso offerto:  16,056% 
IV.1.1)  procedura aperta  IV.2.1) criterio: criterio  del  minor  prezzo V.1) 
data di aggiudicazione: 11/04/2024 V.2) n. offerte ricevute 139 (allegato 
elenco)  v.3)  Aggiudicatario: Ecovie  S.r.l.  C.F./P.iva 01444350282 -  con 
sede  a  Albignasego  (PD)  via  Marco  Polo  n.  25  -  PEC:  - 
ecovie@legalmail.it  ,  tel.  +39  049  8176500,  https://ecovie.it - Importo 
canone  posto  a  base  di  gara:  €  782.530,90  (Iva  esclusa)  VI.2) 
Responsabile  del  procedimento:  Ing.  Vladimiro  Visco  Gilardi  –  E-mail 
vladimiro.visco@comune.cinisello-balsamo.mi.it VI.3.1) Eventuali  ricorsi 
contro  il  presente  avviso  potranno essere  presentati  secondo  la 
normativa vigente.

                                                      IL DIRIGENTE
 (Ing. Sergio SIGNORONI)

Allegato Elenco 139 Offerte

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

1 VIRIDIS GROUP S.P.A. 02608370181

2 Progress & evolution s.r.l 01694650621

3 marzocchi s.r.l. 02175240981

4 S.p.A. ADRIATICA STRADE 00050970706

5 GIANNINI GIUSTO SRL 00271150468

6 ICO DI OGLIALORO SRL 09083580150

7 Colombo Severo & C. s.r.l. 04580240150

8 MENCONI S.R.L. 00234670529

9 SISTHEMA SRL 09243281004

10 DEL BONO S.p.A. 00487130171

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2024/0043239 del  22/05/2024  -  Pag. 1 di 6

mailto:cua@comune.cinisello-balsamo.mi.it
https://ecovie.it/
mailto:ecovie@legalmail.it
http://www.comune.cinisello-balsamo.mi.it/


RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

11 NUOVE INIZIATIVE SPA 03581140179

12 I.L.E.T. S.r.l. 01531830162

13 ITALBETON SPA Unipersonale 01589120235

14 SOLE IMMOMEC SPA 01504130178

15 mira costruzioni srl 04648610618

16 VALSENSI MICHELE VLSMHL81A28C964X

17 Andreozzi S.R.L. 06601721217

18 COZZAGLIO FABRIZIO SRL 04470970965

19 Simeoni Ermanno S.r.l. 03124350129

20 IDRAMAR SRL 04659040275

21 GF STRADE SRL 05255860966

22 IMPRESA COLOSIO SRL 03930160167

23 FAVINI COSTRUZIONI SRL 03551070174

24 B.M. SCAVI S.R.L. 01668660358

25 orizzonte verde srl unipersonale 08247780961

26 P.G.S. IMPIANTI SRL 03987940982

27 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 02378870360

28 IMPRESA GUERINI E C. SRL 00936150150

29 AIROLDI S.R.L. 03016030128

30 BIOS ASFALTI SRL 01591990179

31 F.B. STRADE srl 03372670160

32 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA 
S.R.L. Unipersonale

01462600196

33 CONSORZIO CORMA 00697560357

34 Bergamelli Srl 00487540163

35 ITALSCAVI S.R.L. 00524560489

36 SINOPOLI SRL 12819770152

37 FERRO SRL 01291430237

38 MARINO COSTRUZIONI SRL 05599020962

39 Scuffi f.lli srl 00276110137

40 ERRESTRADE SRL 03316790967

41 TEAS SRL 02936590104

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2024/0043239 del  22/05/2024  -  Pag. 2 di 6



RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

42 ENDIASFALTI SPA 00144840477

43 ICA STRADE 04935130155

44 IMPRESA RIVA SRL 01739110169

45 VACCARI ANTONIO GIULIO SPA 00652680240

46 GEOM. MAGNATI RENATO SRL 03354410163

47 OLLI SCAVI SRL 01608340178

48 GIAVAZZI SRL 06522940151

49 Stucchi & C. srl 07853660152

50 IMPRESA EDILE BETTINELLI S.R.L. 00878030162

51 SCA.MA.STRADE S.R.L. 02428560151

52 Imprima Lavori S.r.l. 03258930167

53 MANTOVAGRICOLTURA SRL 01057130187

54 CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL 00504920141

55 Ideal Scavi Srl 03229780139

56 COSTRUZIONI COGATO SRL 00331470245

57 EDIL STRADE VIGANI 01331400166

58 UNIASFALTI SRL 04438900278

59 Moro Snc di Moro Francesco & C. 02860730171

60 A.C.M. SRL 06080720961

61 ZANNINI COSTRUZIONI SRL 02967500352

62 L.P.COSTRUZIONI S.R.L. 01180770883

63 BRUNI SCAVI S.N.C. 01424120135

64 TGA&C.COSTRUZIONI SRL 00997950142

65 I.SC.A.M. SRL DI MARIO 
CORTINOVIS

01331840163

66 VIMA APPALTI S.R.L. 14851701004

67 CARTOCCI STRADE SRL 03122630134

68 3V SRL 11109710159

69 MALEGORI SERVIZI S.R.L. 08360040961

70 CANTIERI MODERNI S.R.L. 07634680016

71 RADIOLI PAVIMENTI SRL 01665290167

72 MAZZA SRL 02764710980

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2024/0043239 del  22/05/2024  -  Pag. 3 di 6



RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

73 CONSULTECNO SRL 02249180288

74 UNISTRADE SRL 08357350969

75 BOSCO STRADE S.R.L. 
UNIPERSONALE

03533120980

76 F.M.C. STRADE S.R.L. 09521660960

77 IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI SRL 00466790011

78 BETON ASFALTI 01265960227

79 Impresa Cave di Corconio S.r.l. 00122840036

80 RONZONI SRL 03078140963

81 CEVIG SRL 01802250017

82 BORDIN Srl 00840420129

83 ANTONUTTI Srl 01240770170

84 IMPRESA RAMELLA & C. S.R.L. 00182490128

85 SUARDI SPA 03231070164

86 POZZI VIRGINIO STRADE SRL 00699970133

87 COGES SRL A SOCIO UNICO 03472540966

88 IMPRESA COLLEONI GIACOMO & 
FIGLI S.R.L.

00057490161

89 IMPRESA CASATI S.R.L. 09619600159

90 COGI S.r.l. UNIPERSONALE 00851590679

91 CASALUCCI SRL 02665250128

92 PREVE COSTRUZIONI SPA 00185120045

93 Impresa MILESI Geom. SERGIO Srl 01393460165

94 ASFALTI PIACENZA SRL 01514160330

95 DE FABIANI S.R.L. 08015400156

96 SET BLOCK SRL 02369430182

97 Impresa Ing. Angelo Bianchi sas di Arch. 
Gabriella Bianchi & C.

00469570071

98 CERAGIOLI COSTRUZIONI SRL SOC. 
UNIPERSONALE

02483330466

99 LERTA e C. srl 01397270065

100 IMPRESE PESENTI S.R.L. 00982590168

101 ECOVIE S.R.L. 01444350282

102 SINTEXCAL – Società per Azioni 03559660372

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2024/0043239 del  22/05/2024  -  Pag. 4 di 6



RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

103 MALACRIDA A.V.C. SRL 07377130963

104 Cogema s.r.l. 03614820615

105 MAR COSTRUZIONI SRL 03071190619

106 PORFIDI DELL'ISOLA SRL 02281650164

107 TROVATI SRL 03238440543

108 NT COSTRUZIONI SRL 03388000832

109 COGES S.R.L. 00226300168

110 LETTIERI COSTRUZIONI S.R.L.S. 05960450657

111 F.LLI LOCATELLI S.R.L. 01621070133

112 VI.COS. Vigevano Costruzioni Srl 01066430180

113 S.A.I.M.P.-SAIMP srl 00756750121

114 EURO IMPIANTI 20 S.R.L. 05744670877

115 ASSOLARI LUIGI & C. SPA 00045900164

116 IMERA SRL 02730840838

117 GIUDICI S.P.A. 00226710168

118 Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale 08029180968

119 BINDA SRL 03057150132

120 SO.GE.PAV. S.R.L. 04615750652

121 DB Group srls 03084540842

122 IMPRESA LEGRENZI S.R.L. 00518860168

123 Gianni Astrua srl 01846110029

124 SINERGIE SRL 03536910163

125 impresa migliorati srl 03167220163

126 IMPRESA CIMENTI SRL 01411800301

127 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI 
PANNI ILARIO & C.

03244210179

128 MEZZANZANICA S.p.A. 07534110155

129 TUTTOSTRADE SRL 09550940960

130 M.A.COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 01156230771

131 IMPRESA BACCHI 04365350158

132 GINI GIUSEPPE SPA 00224290130

133 SELVA MERCURIO SRL 01721450136

134 IMPRESA FOTI SRL 01548800133

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2024/0043239 del  22/05/2024  -  Pag. 5 di 6



RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

135 IGES S.r.l. 08867370960

136 PADOVA ASFALTI S.r.l. 04640550283

137 VALLOGGIA F.LLI SRL 00112450036

138 MERENDA E PODAVITTE SRL 01282940186

139 DI LAURO PRISCO DLRPSC87T28F912S

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2024/0043239 del  22/05/2024  -  Pag. 6 di 6


